Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай тсалаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение Совета муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан от 28.12.2015г. № 39/729 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации имущества муниципального образования
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016 год»»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-Ф3,
Законом Республики Башкортостан от 25.12.2015г. № 305-з «О регулировании
отдельных вопросов отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности Республики Башкортостан или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства»,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в пункт 6 решения Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.12.2015г. № 39/729 и
изложить его в следующей редакции: «Оплата недвижимого имущества,
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при
реализации преимущественного права на приобретении арендуемого имущества,
осуществляется единовременно или в рассрочку на срок не более семи лет».

2. Остальные пункты решения Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.12.2015г. № 39/729
оставить без изменения.

3. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Восход» и
размещению на
Ишимбайский район Респ;

официд^щ м-^сайте Совета
:ортостан.

Председатель
муниципального pal
Ишимбайский район
Республики Башкортостан; ?:?

« 2016
№ he mb

муниципального района

О.М.Агафонов